

**Hans Jørgen Schultz
Holding ApS**
Nørregårdsparken 52
6705 Esbjerg
CVR-nr. 29197229

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2017

Dirigent



Navn: Hans Jørgen Schultz

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 5 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hans Jørgen Schultz Holding ApS
Nørregårdsparken 52
6705 Esbjerg

CVR-nr.: 29197229

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Hans Jørgen Schultz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 321 t. kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | | (9.050) | (8.500) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 331.068 | 28.860 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 12.967 | 7.646 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(16.248)</u> | <u>(14.764)</u> |
| Resultat før skat | | 318.737 | 13.242 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>2.619</u> | <u>3.223</u> |
| Årets resultat | | <u>321.356</u> | <u>16.465</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 51.700 | 50.600 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 331.068 | 28.860 |
| Overført resultat | | <u>(61.412)</u> | <u>(62.995)</u> |
| | | <u>321.356</u> | <u>16.465</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 704.482 | 373.414 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 17.487 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | 721.969 | 373.414 |
| Anlægsaktiver | | 721.969 | 373.414 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 263.330 | 254.464 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 12.706 | 5.698 |
| Tilgodehavender | | 276.036 | 260.162 |
| Likvide beholdninger | | 99.409 | 131.646 |
| Omsætningsaktiver | | 375.445 | 391.808 |
| Aktiver | | 1.097.414 | 765.222 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 524.482 | 193.414 |
| Overført overskud eller underskud | | 21.912 | 83.324 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 51.700 | 50.600 |
| Egenkapital | | <u>723.094</u> | <u>452.338</u> |
| | | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 359.570 | 306.384 |
| Anden gæld | | 14.750 | 6.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>374.320</u> | <u>312.884</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>374.320</u> | <u>312.884</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>1.097.414</u> | <u>765.222</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. |
|-------------------------------|---|---|--|--|
| Egenkapital primo | 125.000 | 193.414 | 83.324 | 50.600 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (50.600) |
| Årets resultat | 0 | 331.068 | (61.412) | 51.700 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 524.482 | 21.912 | 51.700 |
| | | | | I alt kr. |
| Egenkapital primo | | | | 452.338 |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | | (50.600) |
| Årets resultat | | | | 321.356 |
| Egenkapital ultimo | | | | 723.094 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|--|----------------|--------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 12.864 | 7.602 |
| Renteindtægter i øvrigt | 103 | 44 |
| | 12.967 | 7.646 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | (2.706) | (3.239) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 87 | 16 |
| | (2.619) | (3.223) |
| | | |
| | | Kapital- |
| | | andele i |
| | | tilknyttede |
| | | virks- |
| | | somheder |
| | | kr. |
| 3. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 180.000 |
| Kostpris ultimo | | 180.000 |
| | | |
| Opskrivninger primo | | 193.414 |
| Andel af årets resultat | | 331.068 |
| Opskrivninger ultimo | | 524.482 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 704.482 |

Noter

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets-</u> <u>form</u> | <u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u> |
|--|-----------------|-----------------------------|--|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | |
| Datahuset ApS | Vejen | ApS | 100,0 |
| Repairpc.dk ApS | Esbjerg | ApS | 100,0 |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
